'i>rc/cltul'a de t.Sno ]odl do~ Ca,po~

€~tado de t.Sao 1>aulo

LIVRO N..2. FLS. N~

"l.Jl'LICADO (A) NO J~~N
BOLE. TIM DO MUNI·.:.. I i":! O

~.• "&1 da OJ /J.L/"? 9

DECRETO N9 6859/89

de 31 de out ubro de 1.989

REVOGADO PELO DECRETO N° ftDbl <to
Dispõe sobre nomeaçao dos membros do

Conselho Deliberativo do Fundo So ­

cia l de Solidariedade.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,~

sando das atribuições que lhe sao conferidas pelo artigo 39, inciso V, do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo Único do

artigo 49 da Lei Munic ipal n9 3615/ 89, de 27 de setembro de 1989;

D E C R E T A:

Artigo 19- Ficam nomeados os seguintes mem ­

bros para constituírem o Conselho Del iberativo do Fundo Social de Solida­

riedade, criado pela Lei n9 3615/ 89, de 27 de setembro de 1989:

PRESIDENTE: IZA BEVILACQUA

MEMBROS CECÍLIA LUCIANO MERLOTTI - represent ante de '

Clube de Serviço do Municipio

GERALDO VILHENA DE ALMEIDA PAIVA - represen -

tante de Clube de Serviço do M~

nicipi<b ;

AHED SAID AMIM - representante de entidade r

ligiosa;

JORGE CURSINO DOS SANTOS - representante de

Movimentos Comunitários;

Vereador EDISON CYBORG CASTRO - representant

indicado pela Câmara Municipal;

ALAIDE RODRIGUES - representant e da Secreta -

ria de Desenvolvimento Social da

Prefeitura Municipal de São Jo­

sé dos Campos;

VERA MARIA ALMEIDA RODRIGUES DA COSTA - repre

sentante da Secretaria de Educa

çao da Prefeitura Municipal de

São José dos Campos; e

DINÂ APARECIDA DE FREITAS VIEIRA LOUREIRO GAR

CIA - representante da Fundação "Hélio Augu~ 1
to de Souza" - FUNDHAS.

Art i go 29 - Este decreto entrará em

data de sua publicação , revogadas as disposições em cont rário.

1>rc/cltuM de Sao ]odl dod Campod

tdtado de Sao 1>aulo

Decreto n9 6859/89 - fls. 2 -

31 de outubro de 1989.

LIVRO N..2. FLS. N.!.

Prefeitura Municipal de

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na Divisão de Forrnali

zação de Atos, aos trinta e um dias do mês de outubro de mil novecentos

e oitenta e nove.

~n:t~S:=
Divisão de Formalização de Atos